regenti locumtenenciam nostram generalem in predicto Valencie regno, baiulo quoque 

generali in regno eodem, et in eorum officiis locumtenentibus, iusticiis, eciam iuratis, 

alguatziriis, virgariis, portariis, ceterisque demum universis et singulis officialibus, ac 
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subditis nostris in predictis regno et civitate Valencie, constitutis et constituendis, 

dictorumque officialium locumtenentibus aut surrogatis, seu officia ipsa regentibus, tam 

presentibus quam futuras, dicimus et mandamus, de eadem nostri certa sciencia et 

expresse, pro prima et secunda iussionibus, sub ire et indignacionis nostre incursu, 

penaque florenorum auri Aragonum mille a bonis cuiuslibet secus agentis, quod non 

credimus, irremissibiliter exigendorum et nostris inferendorum erariis, quod cartam 

nostram huiusmodi, ac omnia et singula supervis contenta, iuxta sui seriem et tenorem 

pleniores teneant firmiter et observent, tenerique et observari faciant vel veniant, aut 

aliquem contrafacere vel venire permitant quavis racione vel causa, pro quanto dicta 

serenissima regina, princeps et filia nostra carissima, nobis morem gerere cupit. Ceteri 

vero officiales et subditi nostri predicti graciam nostram caram habent, iramque et 

indignacionem nostras ac penam predictam cupiunt evitare. In cuius rei testimonium 

presentis fieri iussimus nostro comuni sigilloque inpendenti munitam. Datum in civitate 

Burgorum, de tercia decima mensis novembris, anno a nativitate Domini millesimo 

quingentesimo undecimo. Regnorumque nostrorum videlicet Sicilie ultra Farum anno 

quadragesimo quarto, Aragonum vero et aliorum tricesimo tercio, Sicilie autem citra 

Farum et Hierusalem nono. Yo el rey.  

Vidit Augustinus, vicecancellarius. Vidit generalis thesurariis. Vidit conservator 

generalis. Dominus rex mandavit michi Ugoni de Urries. Visis per Augustinum, 

vicecancellarium generalem, thesaurarium et conservatorem generalis. In diversorum 

Valenciis XII, ffº CXXXVIII. 

Demum vero die intitulata decima octava mensis ianuarii, anno a nativitate Domini 

millesimo quingentesimo duodecimo, lo honorable e discret en Luis Balester, notari, 

com a síndich dels matalafers, presentà lo damunt dit privilegi als magnífichs en 

Hieronim Bayona e [blanco] Sentfeliu, jurats de la insigne ciutat de València, los quals 

receptaren aquell e dixeren que eren promptes e apparellats obeir e complir los 

manaments del rey nostre senyor ab aquella honor e reverència que sa magestat se